## TUASA S.A.

Guayaquil, 27 de junio del 2008.

+11,1744

Señor Abogado

JAIME VERNAZA TRUJILLO

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía TUASA S.A. en sesión celebrada el día de hoy resolvió reelegirlo en el cargo de PRESIDENTE por el lapso de CINCO AÑOS.

Según los estatutos sociales, a usted le corresponde en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía TUASA S.A. fue constituida mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo Primero de Guayaquil, Dr. Marcos Diaz Casquete, el día 7 de abril de 2003, inscrita en el Registro Mercantil el 25 de abril del 2003.

Atentamente,

SUJEY CRIOLLO PINCAY SECRETARIA AD-HOC

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE. Guayaquil/27 junio de 2008

MÉ VERNÄZA TRÚJILLO

C.C. Nº 0903868925

C.V. No 172-0009

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON/ GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diez de Julio del dos mil ocho /queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía/TUASA S.A., a favor de JAIME ALFONSO VERNAZA TRUJILLO, a foja 80.886; Registro Mercantil número 14.299.

ORDEN: 33649

S 11.31 REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA